timore poslposilis, sublalo cujiislibetcontradiclionis
ct appellationis obslaculo, parlem eis adversam per
disirictionemecclesiaslicamcogerenl litem proiinus
conlesiari, et tesles, quos ulralibet pars, lam super

principali quam quolibet incidenli, duceret produ-
eendos, infra duos menses posl lilis conlesiaiioneni,
recipere el examinare curarent, ita, quod, si non

possenl personaliler inleresse, id nihilomiiiusexse-

<|uereiittirper alios, a quibus non liccrel aliqualenus

appellare; atieslationibus vero reeeplis, praefigerent
pariibus lerminum compelenlem, "quo senienliam

receplune noslro se conspeciui praeseniarent. A«-

cepto igilur posieriori mandalo, secundum tenorem

ipsius iidem judices negotium maluranies, cum,
liie contesiaia, lesies ftiissent admissi, demum,
allestalioiiibus publicatis, diem partibus slaiuerunt,
quo in noslra praeseniia comparerent, super hoc
senlenliam recepltirae; afeslaliones et acla, el alia

eliam, quaead causam faccre videbantursuis inclusa

sigillis, nobis, proul in mandatis habueraiit, trans-
niiitentes. Dilecio itaque filio... monacho, procu-
ralore abbaiis el motiaeboruni Sancii Auguslini,
slaiuto lermino, ad scdem aposlolicam accedenle,
ac, de mandalo noslro, fere per tres menses procu-
ratorem partis allerius exspeetanle, tandem uiroque
in nostra proesentiaconstiluto, monachus proposuit
anledictus, quod, cum abbas el monachi, sicut
praediclum esl, Ecclesise de Faversham paeifica
possessione gauderent, post appellationcm ad nos

legitime sacpius inierjeclam, de- ipsa.fuerunt-vio-
lenter cjecti, propler quodpostulabai insfantius, ul,
ab eadeni ainolo quolibel iUieito deteiUore, cum
fruclibus tam percepiis qnam pereipiendis, etiam a

dejeclionis lempore coinpul.andis,possessionemip-
sius ecclesiaesibi i-estiiuere dignaremur. Repetebat
etiam expensas quadraginta marcarum el amplius,
quas, occasionequarumdamexceptionum,quas fru-
stralorie proposuerat archidiaconiprocurator, etad
eas probandas, dilationescompetentes abbas el mo-
nachi facere coacti sunt, cum idem archidiaconus,

(652) Hanc vocem Decrelal. om., ut infra verba•nec... qum.
- ...

(655) siecrelal, add. archidiacono; niox verbum
Cantuttriensesom., el infra Caniuar;prov.

A seu procnrator ejus, exceptiones illas postea non

probarit. Cum enim praefalus 0. de Camera alieno
nomine diciam ecclesiampossideret, uipole qui pro
ea abbati et monachisSancli Auguslini cerlain red-
debal annis.singulis pensionem, et, cum per plures
iestes etiain sit probatum, quod,0. medico, snblaio
de medio, usque ad substilulionem 0. deGamera,
abbasSancii Augustinihahueril cuslodiam Ecclesioe
anle diclae,post morlem praedicti 0. de Camera
conlinuatur illa possessio, cum inconlinenti posl
ejus obitum a monacbis fuerit apprehensa. Praeier-

ea, cum, eodem abbate ipsam ecclesiampossidente,
et anle dcjectionemet postea, ab ipso fuerit appel-
laium, appellatione pendenie nihil debuit innovari,
nec obstare dicebai, quod archidiaconus boc fecisse

^ proponitur sui juris gralia conservandi, quia, cum

jam essei quoestioex hoc mola, et ex parle abbatis
fuerit dencgatum, ipsum hujusmodi jurisdictionem
habcre, per negaiionem res dubia facla fuil; unde,
juilex esse non poleral, cum jam advcrsarius factus
esset, el ideo, cum praesumpserit inpropria causa
sibi j"usdicere,'faeli sui pali debetmerito deiriinen-

lum",el rem convenil in slatum prislinum revoeari.
His igitur, et aliis plurimis, ex parle abbaiis et mo-
"nacliorumpropositis, [procuralor arcliidiaebnitne-
moraii (652)proposuit ex adverso, quod nee posses-
sionis, nec dominii rdlione, abbas et monaclti hctn;
reslittilionempoleranlposlulare. Cumenim nor,pos-
scderinl ecclesiamantediclain, rationejuris (~slodim,
qum,defunclapersona Ecclesiae(655),lantum dalur,
imo archidiaconi Canluarienses, qui fuerunt pro
lempore, lam de jure communi, quam de generali
consuetudine Cantuariensis provinciw, lam in illa
ecclesiaquam in aliis universis ejusdemdiceceseos,
hoc jure fuerint semper usi, sicut fueral sufficienter
probalunt,talis restilulionequaquatnmonachiscompe-
tebat, nec, ulendojure suo, eis injuriam facerevide-

balur(6~A). Praeterea, cumpraefatus0. de Camera
nomine arcliidiaconi possideret, utpote qni-ei pro-
curaiionem unam, el quinque solidos iiomineipsius
.ccclesiaeannis singulispersolvebat,eodem0. suhlato
-de medio, apud arcliidiaconiini possessio anni di-
'gnosciiiir remansisse, qua; non perdilur, nisi archi-
.diaconns se putarel posse repelli, vel nisi veniens

D non fmssel adinissus, sic ergo monachorum pos-
"sessio, potius delenlio clandeslina debet dici, quo-
niam archidiaconus ipsam possessionemnon per-
didit, et sic eam monachi non potuerunl habere,
cum duo in solidum qtiidquam possidere non pos-
sint. Ctim igilur arcbidiaconus potueril jure suo

, possessionem intrare, ac*tenenles de faclo ejicere,
fortius potuit, nullo inibi existente, nec ultaleiius

I resistenle, sibi jus propriumreservare, cum jnris
exsecutio nullam babere injuriamdignoscnlur. Ad

. hacc, monacbi possessioncmarcbidiaconi non pos-

t '
(654) Haec Decretal. om., ut mox vocem cum.

pro possidercileguntpossediteamdetn;verbuniipsius
' non habeiit et exsolvebatlegunl pro-persolvebat.
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sunl aliquatenus avocare, etsi eos ipsam habuisse

constarei; qnia, cum eos depossessioneiiequaquam
ejeceril, nec boc probalum fuerii, nec in jure con-

fessum, non habenl quid olijicianl extraneo deien-

j tori, praeserliiu, cum, et ipsi auclorilale prnpria
possessioneminlraveriiul,et, injuriam al.i facieutcs,
monasleriojits aliquid acquirere iiequiveruiil.Ap-

pellatio quoqne, qitain monachi se iiilerposnisse

proponunl,penilus nulla fuit, cum non nisi a grava-
niine praesenti,piaelerilo, vel futuro, debcat appcl-
Jari; archidiaconusvero, nec prius eos gravaverai,
nec ipsos post appellaiionem gravavil, oiun rem

vacuam, qtiam ctislodiendi jus habet, imo quam
ex officiocusiodire leneiur, custodiendatn sttsce-

pisse noscatur. Denique, appellalioni monachorum
non fuit ullaienus deferendum,quoniam,elsi ad eos
eadem ecclesia periinerei, iion debuerunt lamen
auciorilaie propria ipsius possessioneminlrare, pne-
sertim, cum sciveriiit, vel scire potius debuerint,

quodcusiodiaecclesiarumvacanliumad archidiaco-
nuin pertinebat, et, si lunc idem archidiaconusprae-
sens esset, eam denegasseteisdem, el silri, proul ad

ejiis spedabat officium,lenuissel. Cnm ergo clan-
desiina fuerit eortim possessio, non poluerunl vere

possessores haberi, cum super possessionenequeat
injuria fieri clandestinopossessoii. Cum igilur hacc
el alia mullaulriuque proposiiafuerint coram nobis,
visis instrnmeniis el atlesfaiionibiis pariium, ct

allegaiionibusdiligeniius,inielieclisde communifra-
trum uosirorumconsilio(655), abbatemet monachos
in eum slalum, in quo tempore appellationis, ex

verisimilibuset probabilibuscausis ad nos legilime
inierpositoe,fuissenoscuntur, proprielalis utriuslibel

salvojiire, decrevhnusreducendos,ac fruclus medii

temporiscensuimuspariler resignandoseisdem.Quo-

circa, discrelioniveslraeper aposlolicascripla man-

damus, quaienus, sublato cujnslibet conlradiciionis

el appellalionis obstaculo, in eum sialum, in quo
temporeappellatiotiisfuissenoscunlur, praefalosab-
baiem et monachos reducalis, ac facialis eisdeni

pariler resignari frtictus medii iemporis universos;

eontradiclores, si qui fuerint, vel rebelles, moni-

tioiie pramiissa,per censuram ecclesiasticam, ap-

pellationepostposita, rompescendo.
DaiumRoinae,apud Saucium Petrum, xi Kaleu-

das Decembris.

CLV.

... ROPFENSl(656), ET...L0ND0NIENSl'(657)EPISCOPIS,
ET... PRIORISAKCTIALBANI_(658)LONDONIENSIS

DIOECESEOS.

(655) Decretal. legunt prmmissisigilur diligenter
inspectis,prmdictos;mox paiti ulrilibelpro ulrhibl.
el decernimuspro decrevimus; add. perceplospost
verbiim lemporis, et assignandoshabeul pro resi-
gnandos.